Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDTCAÇÃO N' t/ q/22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Arrumar o ponto de ônibus localizado em frente à

Fazenda Paineira.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o acesso dos
usuários do sistema ao transporte público, protegendo-os das intempéries
climáticas e evitando que se machuquem, decorrente de eventual desmonte do
abrigo, já que esta em vias de cair, conforme foto anexa.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2.022.

Rua Professor Toledo, no ó6,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrrrr.cam aradearacoiabadaserra.sD. gov.br

RICHA S RREA DE OLIVEIRA

VEREADOR
(NENÊ)

--4íi

-t-.---}'--.

r§r
t

t

=T
->
.-n -a

-1 ta

l.r
-/-a

fut

.'itE/

,l

{

I

{

i

R

I i-

f,T
-.Ír-:r

i',

EE